[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2021
	№ 76

	с. Александровское

	О создании комиссии по оценке последствий принятии решения о реорганизации МБУ «КСК» путем выделения

Во исполнение Национального проекта «Культура», утвержденный Президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным проектам, протокол от 24.12.2018 № 16,  руководствуясь решением Думы Александровского района от 16.04.2009 № 450 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», Уставом муниципального образования «Александровский район», на основании письма МКУ Отдела культуры, спорта и молодежной политики от 01.02.2021 № 29/21,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке последствий  принятия решения о реорганизации МБУ «КСК» путем выделения в следующем составе:
а) Панов С.Ф.
-первый заместитель Главы  района (председатель комиссии);
б) Монакова Л.М.
-заместитель Главы района (заместитель председателя комиссии);

в) Пыхтина Ю.В.
-начальник Отдела имущественных и земельных отношений

Администрации Александровского района Томской области (секретарь);

г) Тимонова Е.В.
-начальник МКУ Отдела культуры, спорта и молодежной политики (член комиссии);

д) Руденков Е.В.
- директор МБУ «КСК» (член комиссии);
е) Бобрешева Л.Н.
-начальник Финансового отдела Администрации Александровского района (член комиссии);

ж) Сидорова Е.Ж.
-депутат Думы Александровского района Томской области (по согласованию).
2. Комиссии произвести оценку последствий принятия решений о реорганизации МБУ «КСК» путем выделения, по следующим критериям:

1)обеспечение продолжения оказания услуг;

2)доступность получения услуг;

3)минимизация возможных социальных рисков в отношении работников реорганизуемой организации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Александровский район» (http://alsadm.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы Александровского района

	С.Ф. Панов

	Пыхтина Ю.В.
Тел. 2-41-48

Рассылка: Членам  комиссии